
Průvodní list ke smlouvě

dodatek č. 7

uzavírané mezi městem Neratovice 

a

Dopravní podnik hl.m.Prahy a.s.
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

ve věci:

smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému PID na roky 2010
až 2019 (linka PTD č. 305 a 351) od 1.6.2014 do 31.12.2014

finanční závazek v celkové částce: 245 710,10 Kč včetně DPH

PODMÍNKY PŘEDLOŽENÍ SMLOUVY K PODPISU:

1. Podpis smlouvy je podmíněn projednáním RM nebo RM a ZM: (ANO - NE)

2. Pokud ANO - kdy byla smlouva projednána RM (č. usnesení):
- kdy byla smlouva projednána RM (č. usnesení):

a ZM (č. usnesení):

3. Zdaje finanční částka nutná k realizaci smlouvy rozpočtována v rozpočtu města:
(uveďte název odboru: OSČD položku č.: 5193 paragraf č.: 2221 ).

(Poznámka: Pokud není příslušná částka rozpočtována, není možné uzavřít smluvní vztah. Před uzavřením 
smlouvy musí být vždy potřebná částka kryta schváleným rozpočtem nebo schválenou rozpočtovou změnou.)

POVINNÉ PODPISY;

Odbor financí:
datum: podpis

Koordinátor zakázky: 
datum: podpis:

Právník úřadu:
datum: podpis

Zpracovatel zakázky: 
datum: podpis

Předkladatel: dne 24.6.2015



Dodatek č. 7
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 
uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

(linky PID č. 305 a 351)

evidenční číslo objednatele-ROPID 
evidenční číslo objednatele-obce 

evidenční číslo dopravce: 1150 09 09

Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1 
zastoupené
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města
Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ
IČO: 60437359
DIČ: CZ6043735^^^^^^^^ 
bank. spojení:
zastoupenou Pavlem Procházkou, pověřeným řízením organizace 
(dále jen „objednatel ROPID“)

město Neratovice
IČO: 237108 ____________________
bank. spojem:^^^^m^^^^^|
zastoupené starostkou města Mgr. Lenkou Mrzílkovou,

obec Čakovičky 
IČO: 640115 
bank. spoj
zastoupená starostou obce Ing. Jiřím Studničkou,

obec Kojetice 
IČO: 240320 
bank. spojení! 
zastoupená starostkou obce Věrou Richtermocovou,

obec Nová Ves
IČO: 24053^^^^^^^^^
bank.
zastoupená starostou obce Jiřím Melicharem,

obec Měšice 
IČO: 240451 
bank. spojeníi 
zastoupená starostou obce Petrem Lancem,



obec Hovorčovice 
IČO: 240214 
bank. spojení: č. ú. 
zastoupená starostou obce Jiřím Novákem,

obec Libiš
IČO: 662241 
bank. spojení: č.
zastoupená starostou obce Zdeňkem Mrázem 
(dále jen „objednatelé-obce")

(„objednatelé-obce“ a „objednatel ROPID“ společně dále jen „objednatelé1') 
na straně jedné jako objednatelé

a

2. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
uvedená v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. B., vložka 847 
IČO: 0000588^^^^DI6CZ00005886, plátce DPH 

en í
zastoupený předsedou představenstva

místopředsedkyní představenstva
(dále jen „dopravce") 

na straně druhé jako dopravce

uzavírají podle zákona ě. 111/1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené 
dne 2. 12. 2009

Článek I.
Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. VI. smlouvy a změna příloh č. 
1, 3 a 4 smlouvy.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:
1. Čl. VI., odst. 5. se mění a nově zní takto:

„5. Pro období 1. 6. - 31. 12 2014 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako 
rozdíl ceny dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném 
odhadu prokazatelné ztráty pro období 1. 6. - 31. 12 2014 vymezených na základě dohody 
smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 6. - 31. 12 2014 za 1 km se 
skládá:
z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na 
ve výši 37,15 Kč
a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,00 Kč na 1 km.
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Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 6. - 31. 12 2014 podle jízdního 
řádu činí na 1 km 37,15 Kč ,

předpokládané tržby pro období 1. 6.-31. 12 2014 na lince PID č. 351 za 1 km podle jízdního 
řádu činí 29,56 Kč,
předpokládaná výše prokazatelné ztráty na lince PID č. 351 pro období 1. 6. - 31. 12 2014 za 1 
km podle jízdního řádu činí 7,59 Kč
Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých km 
dopravcem.

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci 
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského 
kraje za období 1.6.-31. 12.2014:

linka č. 305 linka č. 351
a) náklady: 0,00 Kč 5 135 771,90 Kč
b) předpokládané tržby: 0,00 Kč 4 086 931,70 Kč
c) objednatelé-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným

tržbám v celkové výši: 
z toho: Neratovice 

Čakovičky 
Koj etice 
Nová Ves 
Měšicc 
Hovorčovice 
Libiš

vyplácenou zálohově měsíčně ve výši: 
z toho: Neratovice 

Čakovičky 
Koj etice 
Nová Ves 
Měšice 
Hovorčovice 
Libiš

0,00 Kč 1 048 840,10 Kč 
245 710,10 Kč 
173 280,30 Kč 
83 138,40 Kč 

150 505,90 Kč 
262 719,90 Kč 
127 853,10 Kč 

5 632,50 Kč

149 834,30 Kč 
35 101,40 Kč 
24 754,30 Kč 
11 876,90 Kč 
21 500,80 Kč 
37 531,40 Kč 
18 264,70 Kč 

804,60 Kč

Pro období 1. 6. - 31. 12 2014 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS 
nepřekročitelná s výjimkou uvedenou vodst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude 
závislá na skutečně ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za období 1. 6. 
-31. 122014.“

2. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 3 a 4.

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
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Článek III.
1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti od 1.6. 2014.
2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 10 vyhotoveních, splatností originálu, kdy dopravce 

obdrží 2 výtisky a ostatní smluvní strany obdrží po 1 výtisku.
3. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu14, č. 3 „Kalkulace linky“ a č. 4 „Platné jízdní řády“ jsou nedílnou 

součástí tohoto dodatku.

V Praze dne .. J 
za ROPID:

- 1 -10- m

V Praze dne...........................
za město Neratovice:

/ Pavel Procházka 
pďvěřený řízením organizace 

(otisk razítka)

V Praze dne..........
za obec Čakovičky:

• 9 “10- 2014
V Praze dne..........................
za obec Koj etice:

Ing. Jiří Studnička 
starosta 

(otisk razítka)
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- 8 -10- 2014V Praze dne

V

Petr Lanc 
starosta 

(otisk razítka)

V Praze dne..... ..........................
za obec Hovorčovice:

-1 *10' 2014
V Praze dne...........................
za obec Libiš:

V Praze dne................................
za Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciovou společnost:

ig. Jaroslav Duriš 
předseda představenstva

(otisk razítka)

Bc. Magdalena Čéšková 
místopředsedkyně představenstva



Příloha č. 1

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. č. 305 a 351 
(linkové km)

Linka ě. 305

Pracovní den 27,60 km Platnost od 2. 1. 2014

Linka č. 351

Pracovní den 1313,90 km Platnost od 16. 6. 2014
Sobota 455,85 km Platnost od 4. 1.2014
Neděle 455,85 km Platnost od 1. 1. 2014



Ekonomická kalkulace linky PID č. 305 
Náměstí Jiřího Berana - Hovorčovice 

1.6.-31.12. 2014

Příloha č. 3

km PD SD škola So SD Ne SD
0. 8,65 0,00 0,00
vnější 18,95 0,00 0,00
celkem 27,60 0,00 0,00

počet km podíl
SD KB celkem

0. pásmo 988,98 0,00 988,98
vnější pásmo z toho: 2 166,62 0,00 2 166,62
ZDO 2 166,62 0,00 2 166,62 100,00%
ODO 0,00 0,00 0,00 0,00%

cena za km
0. pásmo SD 0. pásmo KB vn. p. ZDO vn. p. SD ODO vn. p. KB ODO

39,73 Kč 37,15 Kč

náklady
0. pásmo 39 292,31 Kč
vn. pásmo ZDO
vn. pásmo ODO - Kč

předpokládané tržby (bez DPH)
0. pásmo 11 472,20 Kč
vn. pásmo z toho: 69 802,70 Kč
ZDO 69 802,70 Kč
ODO 0,00 Kč

Bilance
náklady - 0. 39 292,30 KČ
tržby - 0. 11 472,20 Kč
ztráta - 0.'- 27 820,10 Kč
náklady - vn. p. ZDO
tržby - vn. p. ZDO
ztráta - vn. p. ZDO
náklady - vn. p. ODO 0,00 Kč
tržby - vn. p. ODO 0,00 Kč
ztráta - vn p. ODO 0,00 Kč

Krytí ztráty
celkem měsíčně

Praha - 0. 27 820,10 Kč 3 974,30 Kčl
Stř. kraj ZDO
Měšice ODO 0,00 Kč 0,00 Kč



Ekonomická kalkulace linky PID č. 351
V

Českomoravská - Libiš 
1.6.-31. 12. 2014

km PD SD So SD Ne SD
0. 499,4 175 175
vnější 814,5 280,85' 280,85
celkem 1313,9 455,85 455,85

počet km podíl
SD KB celkem

0. pásmo 84 947,22 0,00 i 84 947,22
vnější pásmo z toho: 138 244,20 0,00: 138 244,20
ZDO 0,00 o,ooí 0,001 0,00%
ODO 138 244,20 o O O 138 244,20 100,00%

cena za km
0. pásmo SD 0. pásmo KB vn. p. ZDO vn. p. SD ODO vn. p. KB ODO

39,73 Kč 37,15 Kč

náklady
0. pásmo 3 374 952,90 Kč
vn. pásmo ZDO 0,00 Kč
vn. pásmo ODO 5 135 771,90 Kč

předpokládané tržby (bez DPH)
0. pásmo 985 387,70 Kč
vn. pásmo z toho: 4 086 931,70 Kč
ZDO 0,00 Kč
,ODO 4 086 931,70 Kč

Bilance
náklady - 0. 3 374 952,90 Kč
tržby - 0. 985 387,70 Kč
ztráta - 0. 2 389 565,20 Kč
náklady - vn. p. ZDO 0,00 Kč
tržby - vn. p. ZDO 0,00 Kč
ztráta - vn. p. ZDO 0,00 Kč
náklady - vn. p. ODO 5 135 771,90 Kč
tržby - vn. p. ODO 4 086 931,70 Kč
ztráta - vn p. ODO 1 048 840,10 Kč

Krytí ztráty
celkem měsíčně

Praha - 0. 2 389 565,20 Kč 341 366,50 Kč
Stř. kraj ZDO 0,00 Kč 0,00 Kč
obce ODO 1 048 840,10 Kč 149 834,30 Kč
Neratovice 215 289,30 Kč 30 755,60 Kč
Čakovičky 173 280,30 Kč 24 754,30 Kč
Koj etice 83 138,40 Kč 11 876,90 Kč
N. Ves 150 505,90 Kč 21 500,80 Kč
Měšice 262 719,90 Kč 37 531,40 Kč
Hovorčovice 127 853,10 Kč 18 264,70 Kč
Libiš 5 632,50 Kč 804,60 Kč
Neratovice (Globus) 30 420,80 Kč 4 345,80 Kč



Příloha č. 4

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Městská doprava Praha
Platnost:

Od 16.6.2014
Praha, Náměstí Jiřího Berana - Hovorčovice100305

Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9, tel. 296 1 34 211 do 13.12.2014

Tarifní
pásmo M EU.

NAMESTI JIŘÍHO BERANA 13:15 14:15
Cakovický zámek

x Krystalová 
Sídliště Čakovice 

x Králova 
Třeboradice

13:18 14:18
13:19 14:19
13:20 14:20
13:21 14:21

Hovorčovice, u kostela 
HOVORČOVICE

13:25 14:25
1 V 13:26 14:26

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
Informace o provozu PID na tel: 296 19 18 17; na internetu: WWWTOpid.CZ 

x na znamení 
* jede v pracovních dnech 

S3 nejede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Jízda s předem zakoupenou jízdenkou. 
Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče. 
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.



PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

_, Městská doprava Praha Praha, Náměstí Jiřího Berana - Hovorčovice100305
od 16.6.2\

Dopravce- Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9, tel. 296 1 34 211 do 13.12.20

Opačný směr Tarifní
pásmo

HOVORČOVICE
Hovorčovice. u kostela
Třeboradice 

x Králova 
x U Bílého mlýnku

NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA B V 7:40
Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče. 
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
informace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17; na internetu: WWW.TOpid.CZ 

x na znamení 
X jede v pracovních dnech 

00 nejede od 28.6 do 31.8., 27.10. a 29.10.

Soft. CHAPS spol. s r o.

http://WWW.TOpid.CZ


*------------------------
/' 100351

351
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Městská doprava Praha
Praha,Letňany - Libiš,Spolana 4

od

Platnost:
16.6.2014

13.12.2014
UpElfi

Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9. tel. 296 134 211

do

1 5 7 11 Vó 1b 19 21 23 25 27 29 3b óí
Tarifní X X X X X X (Dt X X X X (Dt X (Dt X ®t X X
pásmo b 6. b b b b b b b

LETNANY v 0 5:05 5:25 5:45 5:55 6:05 6:15 6:15 6:35 6:55 7:15 7:45 8:15 8:55 9:45 10:25 10:45 11:25 12:15 12:45

Letňany v 0 5:06 5:26 5:46 5:56 6:06 6:16 6:16 6:36 6:56 7:16 7:46 8:16 8:56 9:46 10:26 10:46 11:26 12:16 12:46

Dobratická 0 5:08 5:28 5:48 5:58 6:08 6:18 6:18 6:38 6:58 7:18 7:48 8:18 8:58 9:48 10:28 10:48 11:28 12:18 12:48

T upoievova 0 5:09 5:29 5:49 5:59 6:09 6:19 6:19 6:39 6:59 7:19 7.49 8:19 8:59 9:49 10:29 10:49 11:29 12:19 12:49

Fryčovická 0 5:10 5:30 5:50 6:00 6:10 6:20 6:20 6:40 7:00 7:20 7:50 8.20 9:00 9:50 10:30 10:50 11:30 12:20 12:50

y Trutnovská 0 5:12 5:32 5:52 6:02 6:12 6:22 6:22 6:42 7:02 7:22 7:52 8:22 9:02 9:52 10:32 10:52 11:32 12:22 12:52
Obchodní centrum Čakovice B 5:13 5:33 5:53 6:03 6:13 6:23 6:23 6:43 7:03 7:23 7:53 8:23 9:03 9:53 10:33 10:53 11:33 12:23 12.53

x Nádraží Čakovice B 5:14 5:34 5:54 6:04 6:14 6:24 6:24 6:44 7:04 7:24 7:54 8:24 9:04 9 54 10:34 10:54 11:34 12:24 12:54

Čakovický zámek B 5:16 5:36 5.56 6:06 6:16 6:26 6:26 6:46 7:06 7:26 7:56 8:26 9:06 9:56 10:36 10:56 11:36 12:26 12:56

x Krystalová B 5:17 5:37 5:57 6:07 6:17 6:27 6:27 6:47 7:07 7:27 7:57 8:27 9:07 9:57 10:37 10:57 11:37 12:27 12:57

x Králova B 5:18 5:38 5:58 6:08 6:18 6:28 6:28 6:48 7:08 7:28 7:58 8:28 9:08 9:58 10:38 10:58 11:38 12:28 12:58

Třeboradice B 5:19 5:39 5:59 6:09 6:19 6:29 6:29 6:49 7:09 7:29 7:59 8:29 9:09 9:59 10:39 10:59 11:39 12:29 12:59

Hovorčovice.u kostela 1 5:23 5:43 6:03 6:13 6:23 6:33 6:33 6:53 7:13 7:33 8:03 8:33 9:13 10:03 10:43 11:03 11.43 12:33 13:03
HOVORČOVICE 1 5:24 5:44 6:04 6:14 6:24 6:34 6:34 6:54 7:14 7:34 8:04 8:34 9:14 10:04 10:44 11:04 11:44 12:34 13:04

Měšice 1 5:27 5:47 6:07 6:17 627 6:37 6:37 6:57 7:17 7:37 8:07 8:37 9:17 10:07 10:47 11:07 11:47 12:37 13:07

Měšice.Na Reidišti 1 5:29 5:49 6:09 6:19 6:29 6:39 6:39 6:59 7:19 7:39 8:09 8:39 9:19 10:09 10:49 11:09 11:49 12:39 13:09
x MĚŠICE.AGROPODNIK 1 5:30 5:50 6:10 6:20 6:30 6:40 6:40 7:00 7:20 7:40 8:10 8:40 9:20 10:10 10:50 11:10 11:50 12:40 13:10

Nová Ves 1 5:33 5:53 6:33 6:43 7:03 7:23 7:43 8:43 9:23 10:13 11:13 11:53 12:43 13:13

ČAKOVIČKY 2 5:36 5:56 6:36 6:46 7:06 7:26 7:46 8.46 9:26 10:16 11:16 11:56 12:46 13:16

Kojetice 2 5:39 6:39 7:29 8.49 9:29 10:19 11:19 12:49
Neratovice.Koietická 2 5:43 6:43 7:33 8:53 9:33 10:23 11:23 12:53
Neratovice,Nám. Republiky 2 5:45 6:45 7:35 8:55 9:35 10:25 11:25 12:55

Neratovice.žel.st. t£ 2 5:47 6:47 7:37 8:57 9:37 10:27 11:27 12:57

Libiš,Ke Spolaně 2 5:49 6:49 7:39 8:59 9:39 10:29 11:29 12:59

Libiš,Spolana 3 2 5:50 6:50 7:40 9:00 9:40 10:30 11:30 13:00
LIBIŠ.SPOLANA 4 2 ' ' 5:51 6:51 7:41 9:01 9:41 10:31 11:31 13:01

39 41 43 45 47 49 51 5Š 55 57 59 61 63 65 67 69 71 íó /b
Pokračování (Dt X X X X (Dt X X X X X X m X X X X (Dt X

b b b b b b b b

LETŇANY v 0 12:55 13:15 13:45 14:03 14:18 14:25 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 15:55 16:03 16:18 16:33 16:50 16:55 17:10

Letňany ■v 0 12:56 13:16 13:46 14:04 14:19 14:26 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 15:56 16:04 16:19 16:34 16:51 16:56 17:11

Dobratická 0 12:58 13:18 13:48 14:06 14:21 14:28 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 15:58 16:06 16:21 16:36 16:53 16:58 17:13

Tupolevova 0 12:59 13:19 13.49 14:07 14:22 14:29 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 15:59 16:07 16:22 16:37 16:54 16:59 17:14

Fryčovická 0 13:00 13:20 13:50 14:08 14:23 14:30 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:00 16:08 16:23 16:38 16:55 17:00 17:15

x Trutnovská 0 13:02 13:22 13:52 14:10 14:25 14:32 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:02 16:10 16:25 16:40 16:57 17:02 17:17

Obchodní centrum Čakovice B 13:03 13:23 13:53 14:11 14:26 14:33 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:03 16:11 16:26 16:41 16:58 17:03 17:18

x Nádraží Čakovice B 13:04 13:24 13:54 14:12 14:27 14:34 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:04 16:12 16:27 16:42 16:59 17:04 17:19

Čakovický zámek B 13:06 13:26 13:56 14:14 14:29 14:36 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:06 16:14 16:29 16:44 17:01 17:06 17:21

x Krystalová B 13:07 13:27 13:57 14:15 14.30 14:37 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:07 16:15 16:30 16:45 17:02 17:07 17:22

x Králova B 13:08 13:28 13:58 14:16 14:31 14:38 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:08 16:16 16:31 16:46 17:03 17:08 17:23

Třeboradice B 13:09 13:29 13:59 14:17 14:32 14:39 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:09 16:17 16:32 16:47 17:04 17:09 17:24

Hovorčovice.u kostela 1 13:13 13:33 14:03 14:21 14:36 14:43 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:13 16:21 16:36 16:51 17:08 17:13 17:28

HOVORČOVICE 1 13:14 13:34 14:04 14:22 14:37 14:44 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:14 16:22 16:37 16:52 17:09 17:14 17:29
Měšice 1 13:17 13:37 14:25 14:40 14:47 15:10 15:40 15:55 16:10 16:17 16:25 16:40 16:55 17:12 17:17 17:32

Měšice.Na Reidišti 1 13:19 13:39 14:27 14:42 14:49 15:12 15:42 15.57 16:12 16:19 16:27 16:42 16:57 17:14 17:19 •17:34
x MĚŠICE.AGROPODNIK 1 13:20 13:40 14:28 14:43 14:50 15:13 15:43 15:58 16:13 16:20 16:28 16:43 16:58 17:15 17:20 17:35

Nová Ves 1 13:23 13:43 14:31 14:46 15:16 15:46 16:16 16:23 16:46 17:01 17:23 17:38
ČAKOVIČKY 2 13:26 13:46 14:34 14:49 15:19 15:49 16:19 16:26 16:49 17:04 17:26 17:41

Kojetice 2 13:29 13:49 14:52 15:52 16:52 17:29
Neratovice.Koietická 2 13:33 13:53 14:56 15:56 16:56 17:33
Neratovice.Nám. Republiky 2 13:35 13:55 14:58 15:58 16:58 1 /.3b

Neratovice.žel.st hS 2 13:37 13:57 15:00 16:00 17:00 17:37
Libiš.Ke Spolaně 2 13:39 13:59 15:02 16:02 17:02 17:39

Libiš,Spolana 3 2 13:40 14:00 15:03 16:03 17:03 17:40
LIBIŠ.SPOLANA 4 2 N '13:41 14:01 15:04 16:04 17:04 17:41

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy. Pokračování seznamu spojů na stránce 2/2
-----
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100351

351
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

. Méstská doprava Praha
Praha,Letňany - Libiš,Spolana 4 Platný 

od 16.6.2V,
Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost do 13.12.20

Pokračování ze str. 1/2 Tarifní
pásmo

*
b

*
b

©t
•&>

* *
i. b

LETNANY 17:30 17:55 18:25 18:55 18:55 19:55 20:55 22:35 22:35 23:55
Letňany v
Dobratická
Tupolevova
Fryčovická

x Trutnovská ___ _____
Obchodní centrum Čakovice 

x Nádraží Čakovice 
Čakovický zámek 

x Krystalová 
x Králova

Třeboradice •

17:31
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44

17:56
17:58
17:59
18:00
18.02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09

18:26
18:28
18:29
18:30
18:32

18:56
18:58
18:59
19:00
19:02

18:56
18:58
18:59
19:00
19:02

19:56
19:58
19:59
20:00
20:02

20.56 22:36
20:58 22:38 
20:59 22:39 
21:00 22:40 
21:02 22:42

22:36 23:56
22:38 23:58 
22:39 23:59 
22:40 0:00 
22:42 0:02

18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:39

Hovorčovice.u kostela
HOVORČOVICE
Měšice
Měšice.Na Rejdišti 
méšiceagropodnik 
Nová Ves
ČAKOVIČKY
Kojetice
Neratovice.Koietická 
Neratovice, Nám. Republiky 
Neratovice.žel.st. M 
Libiš, Ke Spolaně 
Libiš,Spolana 3 
LIBIŠ,SPOLANA 4

17:48
17:49
17:52
17:54
17:55
17:58
18:01
18:04
18:08
18:10
18:12
18:14
18:15

:16

18:13
18:14
18:17
18:19
18:20
18:23
18:26

18:43
18:44
18:47
18:49
18:50
18:53

19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:13
19:14
19:17
19:19
19:20

19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:13
19:14
19:17
19:19
19:20
19:23

20:03
20:04
20:06
20:07
20:08
2009
20:13
20:14
20:17
20:19
20:20
20:23

21:03
21:04
21:06
21:07
21:08
21:09

22:43
22:44
22:46
22:47
22:48
22:49

22:43
22:44
22:46
22:47
22:48
22:49

0:03
0:04
0:06
0:07
0:08
0:09

21:13
21:14
21:17
21:19
21:20
21:23

V18

18:56
18:59
19:03
19:05
19:07
19:09
19:10
19:11

19:26
19:29
19:33
19:35
19:37
19:39
19:40
19:41

20:26
20:29
20:33
20:35
20:37
20:39
20:40
20:41

21:26
21:29
21:33
21:35
21:37
21:39
21:40
21:41

22:53
22:54
22:57
22:59
23:00
23:03
23:06
23:09
23:13
23:15
23:17
23:19
23:20
23:21

22:53
22:54
22:57
22:59
23:00
23:03
23:06
23:09
23:13
23:15
23:17
23:19
23:20
23:21

0:13
0:14
0:17
0:19
0:20
0:23
0:26
0:29
0:33
0:35
0:37
0:39
0:40
0:41

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.
nformace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17; na internetu: WWWTOpid.CZ 

x na znamení 
x jede v pracovních dnech 
© jede v sobotu
t jede v neděli a ve státem uznané svátky 
b Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou. 
Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče. 
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
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100351

351
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Městská doprava Praha
Praha,Letňany - Libiš.Spolana 4

j£p\ Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42,190 22 Praha 9, tel. 296 134 211

Platnost:
od 16.6.2014 

do 13.12.2014
32 34 36Opačný směr Tarifní

pásmo
x
b

©t
b

x
b

X
b

6:08

©t *
b b

LIBIS,SPOLANA 4 6:13
6:14Libiš.Spolana 3

Libiš.Ke Spolaně 
Neratovice,žel $t. Wř 
Neratovice.Nám.Republiky 
Neratovice, Kojetická

4:39
4:41

6:09
6:10
6:12
6:14
6:16

6:15
6:17
6:19
6:21

Kojetice
ČAKOVIČKY

2
2 4:28

4:45
4:48 5:28 5:58 6:16

6:20
6:23

6:25
6:28 6:48 7:09

Nová Ves 1 4:31 4:51 5:31 6:01 6:19 6:26 6:31 6:51 7:12
x MÉŠICE.AGROPODNIK 1 4:34 4:54 5:14 5:34 6:04 6:14 6:22 6:29 6:34 6:44 6:54 7:04 7:15 7:34

Měšice.Na Rejdišti 1 4:35 4:55 5:15 5:35 6:05 6:15 6:23 6:30 6:35 6:45 6:55 7:05 7:16 7:35

Měšice 1 4:37 4:57 5:17 5:37 6:07 6:17 6:25 6:32 6:37 6:47 6:57 7:07 7:18 7:37
HOVORČOVICE 1 4:40 5:00 5:20 5:20 5:40 5:50 6:00 6:10 6:20 6:28 6:35 6:40 6:43 6:50 7:00 7:10 7:19 7:21 7:40

Hovorčovice.u kostela 1 4:41 5:01 5:21 5:21 5:41 5:51 6:01 6:11 6:21 6:29 6:36 6:41 6:44 6:51 7:01 7:11 7:20 7:22 7:41
Třeboradice B 4:45 5:05 5:25 5:25 5:45 5:55 6:05 6:15 6:25 6:33 6:40 6:45 6:48 6:55 7:05 7:15 7:24 7:26 7:45

x Králova B 4:46 5:06 5:26 5:26 5:46 5:56 6:06 6:16 6:26 6:34 6:41 6:46 6:49 6:56 7:06 7:16 7:25 7:27 7:46

x Krystalová B 4:48 5:08 5:28 5:28 5:48 5:58 6:08 6:18 6:28 6:36 6:43 6:48 6:51 6:58 7:08 7:18 7:27 7:29 7:48
Čakovický zámek B 4:49 5:09 5:29 5:29 5:49 5:59 6:09 6:19 6:29 6:37 6:44 6:49 6:52 6:59 7:09 7:19 7:28 7:30 7:49

x Nádraží Čakovice B 4:50 5:10 5:30 5:30 5:50 6:00 6:10 6:20 6:30 6:38 6:45 6:50 6:53 7:00 7:10 7:20 7:29 7:31 7:50
Obchodní centrum Čakovice B 4:52 5:12 5:32 5:32 5:52 6:02 6:12 6:22 6:32 6:40 6:47 6:52 6:55 7:02 7:12 7:22 7:31 7:33 7:52

x Trutnovská 0 4:53 5:13 5:33 5:33 5:53 6:03 6:13 6:23 6:33 6:41 6:48 6:53 6:56 7:03 7:13 7:23 7:32 7:34 7:53

Fryčovická 0 4:54 5:14 5:34 5:34 5:54 6:04 6:14 6:24 6:34 6:42 6:49 6:54 6:57 7:04 7:14 7:24 7:33 7:35 7:54

Tupolevova 0 4:56 5:16 5:36 5:36 5:56 6:06 6:16 6:26 6:36 6:44 6:51 6:56 6:59 7:06 7:16 7:26 7:35 7:37 7:56

Dobratická 0 4:57 5:17 5:37 5:37 5:57 6:07 6:17 6:27 6:37 6:45 6:52 6:57 7:00 7:07 7:17 7:27 7:36 7:38 7:57
LETŇANY v 0 > ' 4:59 5:19 5:39 5:39 5:59 6:09 6:19 6:29 6:39 6:47 6:54 6:59 7:02 7:09 7:19 7:29 7:38 7:40 7:59

Opačný směr 40 42 44 46 48 50 52 54 66 58 60 62 64 66 68 70 72 74 7b

Pokračování X X X X ©t X ©t X ©t X ©t X X X X ©+ X X X
b b b b b b b b b b

LIBIS.SPOLANA 4 7:14 8:23 9:23 10:13 10:53 11:53 13:10 14:10
14:11

14:13
14:14

15:10
15:11Libiš.Spolana 3

Libiš,Ke Spolaně
Neratovice.žel.st.
Neratovice, Nám. Republiky
Neratovice.Koietická
Kojetice
ČAKOVIČKY

7:15
7:16
7:18
7:20
7:22
7:26
7:29 7:49

8:24
8:25
8:27
8:29
8:31
8:35
8:38

9:24
9:25 
9:27 
9:29 
9:31 
9:35 

8:58 9:38

10:14
10:15
10:17
10:19
10:21
10:25
10:28

10:54
10:55
10:57
10:59
11.01
11:05
11:08

11:54
11:55
11:57
11:59
12:01
12:05
12:08 12.58

13:11
13:12
13:14
13:16
13:18
13:22
13:25 13:45

14:12
14:14
14:16
14:18
14:22
14:25

14:15
14:17
14:19
14:21
14:25
14:28

Nová Ves
x MÉŠICE.AGROPODNIK 

Měšice.Na Rejdišti 
Měšice
HOVORČOVICE 
Hovorčovice.u kostela

7:32
7:35
7:36
7:38
7:41
7:42

7:52
7:55
7:56
7:58
8:01
8:02

8:15
8:16
8:18
8:21
8:22

8:41
8:44
8:45
8:47
8:50
8:51

9:01
9:04
9:05
9:07
9:10
9:11

9:41
9:44
9:45
9:47
9:50
9:51

Třeboradice 
Králova 
Krystalová 
Čakovický zámek 
Nádraží Čakovice 
Obchodní centrum čakovice 

x Trutnovská 
Fryčovická 
Tupolevova 
Dobratická 
LETŇANY v

7:46
7:47
7:49
7:50
7:51
7:53

8:06
8:07
8:09
8:10
8:11
8:13

7:54
7:55
7:57
7:58

0 V 8:00

8:14
8:15
8:17
8:18
8:20

8:55
8:56 
8:58 
8:59 
9:00

______ 9:02
8:34 9:03 
8:35 9:04 
8:37 9:06
8:38 9:07
8:40 9:09

8:26
8:27
8:29
8:30
8:31
8:33

9:15 9:55
9:16 9:56 
9:18 9:58 
9:19 9:59 
9:20 10:00 
9:22 10:02

10:31
10:34
10:35
10:37
10:40
10:41
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:52

11:11
11:14
11:15
11:17
11:20
11:21

11:34
11:35
11:37
11:40
11:41

12:11
12:14
12:15
12:17
12.20
12:21

13:01
13:04
13:05
13:07
13:10
13:11

11:25
11:26
11:28
11:29
11:30
11:32

11:45
11:46
11:48
11:49
11:50
11:52

12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:32

13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:22

9:23 10:03 
9:24 10:04 
9:26 10:06 
9:27 10:07 
9:29 10:09

10:53
10:54
10:56
10:57
10:59

11:33
11:34
11:36
11:37
11:39

11:53
11:54
11:56
11:57
11:59

12:33
12:34
12:36
12:37
12:39

13:23
13:24
13:26
13:27
13:29

13:28
13:31
13:32
13:34
13:37
13:38
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47

Jl3:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56

13:48
13:51
13:52
13:54
13:57
13:58

14:17
14:18

14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:09

14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14.29

14:28
14:31
14:32
14:34
14:37
14:38^
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47
14:49

14:31
14:34
14:35
14:37
14:40
14:41

14:57
14:58

15:05
15:08
15:11
15:12
15:14
15:17
15:18

15:12
15:14
15:16
15:18
15:22
15:25
15:28
15:31
15:32
15:34
15:37
15:38

14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:52

15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:09

15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:29

15:42
15:43
15:45
15:46
15:47
15:49

14:10
14:11
14:13
14:14
14:16

14:30
14:31
14:33
14:34
14:36

14:50
14:51
14:53
14:54
14:56

14:53
14:54
14:56
14:57
14:59

15:10
15:11
15:13
15:14
15:16

15:30
15:31
15:33
15:34
15:36

15:50
15:51
15:53
15:54
15:56

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy. Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 2
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Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hl.m. Prahy.
informace o provozu PID na tel.: 296 19 18 17: na internetu: WWWJOpid.CZ

x na znamení 
x jede v pracovních dnech 
© jede v sobotu
t jede v neděli a ve státem uznané svátky 
b Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a 1
Jízda s předem zakoupenou jízdenkou. 
Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče. 
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Stránka 2/2 Sof^HAPSsgo^^x


